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KORTBÖJ
HIBK N/N

Kortböj
HIBK N/N 100-630

90 grades ventilationsböj med liten bygghöjd och 
nippel/nippel anslutning.  
Pressad. Byggd från Ø250 mm.

Material:

Förzinkad stålplåt Z275. Korrosivitetsklass  
C3. Andra material på begäran.  
T.ex. Rostfritt, Aluminium, Aluzink.

Övrigt:

Godkänd i täthetsklass D.  
Typgodkännande nr 1666/78. 
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100 60 60 60

125 73 73 73

160 95 95 95

200 112 112 120

250 160 160 150

315 195 195 190

400 240 240 240

500 314 314 300

630 385 385 378


